Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA

ATA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

 Ao vigésimo oitavo dia do mês de novembro de dois mil e vinte e três, no

Auditório do Departamento de Matemática, foi realizada a Prova de Títulos para o

Concurso Público de Provas e Títulos para Professor de Magistério Superior, regido pelo

Edital Nº 61, de 06 de julho de 2023, publicado no Diário Oficial da União Nº 128, de 07

de julho de 2023, Seção 3, ps. 77-82, na área de Álgebra / Análise / Geometria /

Sistemas Dinâmicos / Probabilidade. A Comissão Examinadora analisou os títulos

dos(as) candidatos(as) e determinou as seguintes notas:

João Pessoa, 28 de novembro de 2023

Prof. Dr. Joedson Silva dos Santos – UFPB
Presidente da Comissão Examinadora

Prof. Dr. André Vinicius Santos Dória – UFS
Examinador

Prof. Dr. Rondinelle Marcolino Batista – UFPI
Examinador

CANDIDATO (A)

PONTOS

NOTAS

DIEGO ARAUJO DE SOUZA 1.015 100
SILVIA SASTRE GOMEZ 814 80,2
THYAGO SANTOS DE SOUZA 768 75,7
FERNANDO VIEIRA COSTA JÚNIOR 710,3 70
FERNADA ROING 698 68,8
OSLENNE NOGUEIRA DE ARAÚJO 523,5 51,6

		2023-11-28T08:43:54-0300

		2023-11-28T11:34:28-0300

		2023-11-28T11:45:19-0300